Quā sententiā et Decretū pms pars citā y iure nō suscipit nec in eo acquiescere voluit. Veni ab eo et  
cū eo q; Magistm Joannem Sirley a Dabca Caprūm Lublinen, ad Judia Orđā Gnaha Tribus Regni Lu:  
blinen, pccē celebrān, per Minalem Gnalem Regni Proui q; Alberti Jaroszwolsky moitū. Ter:  
minum ipsi sententiā expurgān, sibi vō et parti motionis, et causae suae prosequen,

inter causas Pallatis Lublinen praefigendo.

Quam motum Judicium prius Castren Caple Lublinen, p'fata parti citte ad:  
misit: Porro in partibus modo p'misso inter causas Pallatis Lublinen  
Conseruando.

## Inter eosdem Altera.

Proposuerunt Judiciali coram p'nti Capneali Castren Lublinen Judicio  
Instigator Officij Castren Lublinen, tum et Inosus Paulus Lubienec.  
delator Actorea pars, con' infra septum citum, citone tenoris talis,  
Joannes Firley de Dambrowara Capneus Lublinen. et Tibi Inoso  
Andrea Meczinsky de Kurozweli, filio olim Magnifici Andrea Mgz  
crinsky Castellani Wieluneni, de oibz generalit' bonis tuis, heredis et obli:  
gatis, ac summis pecunijs, ubilibet per te habitis et possis, mandamus  
vigore Regio et nro Capli ex off'io, ut coram nobis seu Judicio nro Capli  
Castren Lublinen in Terminis Judicialibz feria secunda post festu' Circumi:  
sionis Christi Domini p'ae ventur, in Castro Lublinen celebranda, vel  
ijs deficiend, tanq' in p'ae post tempus p'fixum venturis; Ad instam  
Instigatoris Officij nri, tum et Inosi Pauli Lubienecsky de Lubie:  
nec dellonis, personalit' peremptegz comp'as; Cui te citant ad hani:  
end, et de Regno Poloniae dominijsq' eius annexis p'scriben, p'aeo.  
Quia tu exns iure iudicis, In causa: Ad Inscrom Castren Lublinen,  
et per transportatiom Tribus Regni Lublinen per te p'ficto actori sum:  
summam Quadringentoru et Quinguaaginta florm polonica facta  
et recognit: Pro radio similis summae Quadringentoru et Quingua:  
ginta florm polonica, ob non solutiom eiusq' summae essentialis debi:  
ti, pro tempore in ead Inscrone expresso, ad soluen succubito proces:  
su casu istius latius canem, rei iudicate non vis satisficere, nempe  
rumatiom tui de bonis tuis oibz, ac in ead intronem vigore hucorum  
et per lucro nro vadiorumq' tricatorum, super te ac bonis tuis omnibus